別記第３号様式（第５条関係）

受胎調節実地指導員指定証訂正申請書

年  月  日

北海道知事 様

申請者 住 所

     電話番号

    氏 名

                               年  月  日生

次のとおり指定証の記載事項に変更を生じましたので、指定証の訂正を申請します。

記

旧本籍

新本籍

旧氏名

新氏名

※変更後３０日以内に提出のこと。

（添付書類）

・所定の手数料分の北海道収入証紙（余白に貼付の上、消印）

・受胎調節実地指導員指定証及び発行日から６ヶ月以内の戸籍抄本又は住民票抄本等（変更経過を証明することができる

もの）。